
 

 

  

Oggetto: Servizio di “Agente di Sicurezza dell’Impianto Portuale (P.F.S.O.) e suo Sostituto 

(D.P.F.S.O.) per l’Impianto Portuale denominato “Banchina Commerciale” di S. Teresa Gallura 

(Cod. IMO ITSTE-0001) – Rettifica C.I.G. 

      

IL PRESIDENTE 

VISTA la legge 28 gennaio 1994, n. 84 e ss.mm.ii. recante disposizioni di “Riordino della 

legislazione in materia portuale”; 

VISTO il D. Lgs. 4 agosto 2016, n. 169, relativo alla “Riorganizzazione, razionalizzazione 

e semplificazione della disciplina concernente le Autorità portuali di cui alla legge 28 gennaio 

1994, n. 84, in attuazione dell'articolo 8, comma 1, lettera f), della legge 7 agosto 2015, n. 124” e 

ss. mm. e ii.; 

VISTO il D.M. n. 284 del 14.07.2021, che nomina il Prof. Massimo Deiana quale 

Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna; 

VISTA la Delibera del Comitato di Gestione n. 15 del 30.09.2022, con la quale l’Avv. 

Natale Ditel è stato nominato Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di 

Sardegna; 

VISTO il Decreto n. 196 in data 10 giugno 2022 con il quale è stato affidato il servizio di 

“Agente di Sicurezza (P.F.S.O.) e suo Sostituto (D.P.F.S.O) per l’Impianto Portuale denominato 

“Banchina Commerciale” di S. Teresa Gallura (Cod. IMO ITSTE-0001) alla Soc. Società Silene 

Multiservizi S.u.r.l., con sede a S. Teresa Gallura; 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, il C.I.G. indicato nel predetto Decreto è 

risultato essere non corretto; 

RITENUTO pertanto necessario attribuire alla procedura in argomento il C.I.G. corretto 

comunicato dal R.U.P.: 97936729CC,  

VISTO il vigente Regolamento di Amministrazione e Contabilità; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

 

DECRETA 

1. DI MODIFICARE il C.I.G. attribuito alla procedura di affidamento di cui al Decreto n. 196 

in data 14.07.2022, sostituendolo con il seguente: 97936729CC; 



 

 

2. DI DARE MANDATO agli Uffici competenti di procedere alle pubblicazioni e 

comunicazioni di legge 

 

Il R.U.P. 

(Luca Rebutti) 

 

 

 

 

Il Segretario Generale 

(Avv. Natale Ditel) 

 

 

 

           IL PRESIDENTE 

 (Prof. Avv. Massimo DEIANA)  


		2023-04-27T09:19:49+0000
	LUCA REBUTTI


		2023-04-27T10:18:05+0000
	MASSIMO DEIANA


		2023-04-27T10:21:01+0000
	NATALE DITEL


		2023-05-04T14:03:39+0000
	Firma applicativa




